ALUMINIUM

UNLIMITED POSSIBILITIES

ALU TRAINING

aliplast

aluminium systems

Miejsce: HASTON CITY HOTEL, Wroctaw, ul. Irysowa 1-3

8:30-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00 - 13:00

13.00 -15:00

Nowosci w ofercie systemdw aluminiowych Aliplast.
Prowadzqgcy: Rafat Sidor

Pergola bioklimatyczna NUUN ECO.
Prowadzqcy: Jakub Hetman

Drzwi przeciwpozarowe oraz na drogach ewakuacyjnych firmy Aliplast.
Procedura certyfikacji realizowana przez Certbud Sp. z 0.0. w oparciu
o normy lub KOT. Deklaracja sSrodowiskowa produktu

EPD. Prowadzqcy: Maciej Jaspiriski/CERTBUD Sp. z o.0.

Szkto przeciwpozarowe/RETRE
Prowadzqcy: Marek Honc
LUNCH

Program AliCAD/ Aliplast Sp. z 0.0.
Prowadzgcy: Marek Chetstowski






